(2) "Et quod vos et dicti populos venietis ad dictum locum cum uxoribus et familiis vestris, causa residendi ibidem, de predicto proxime venturo festo Sancti Michaelis usque ad duos annos continuo sequentes, et quod faciatis in dicto loco domos vestros infra predictum tempus, et deinde perpetuo sitis in eodem loco assidue permanentes et personalem residentiam ibidem facientes."

- La de Berrús de 1294:

(1) "Et (suis in dicto loco) assidui, permanentes et personaliter ibidem residentiam faciatis et teneamini, bene et fideliter laborare et excolere dictas hereditates, etc.".

(2) "Et si (...) personalem ac continuam residentiam non faceretis in dicto loco", els pobladors perdràn els seus béns.

Veiem que en tot cas, el fet que els pobladors no tinguin residència permanent al lloc o que l'abandonin constitueixen motius de pèrdua dels

béns a les Cartes de la Devesa i de Berrús, encara que hem de dir que tal supòsit es contempla conjuntament amb la circumstància de que els pobladors no posin en cultiu aquelles terres o les deixin perdre i s'hermin, i en el primer cas també s'imposa una multa de 100 morabatins. Són dos causes d'infidelitat en definitiva:

- A la de Devesa:

(1) "Et si forçam predictas confessiones superius comprehensas de populando loco predicto ac proximo venturo festo Sancti Michaelis ad duos annos et extraendo seu excolendo predictas possessiones et terras non compleveritis ut est dictum, teneamini vos predicti Guillelmus Vaquer, Raymundus de Apol et Dominicus Franquet dare nobis seu comendatori Mirabeti, pro pena. centum morabetinorum .. boni auri et recti ponderis, et nos transactis predictis duobus annis possimus recuperare dictum locum prorea auctoritate et dare, stabilire aliis seu retinere nobis absque obstaculo et contrarietate alicuius.

(2) Et si forçam vos seu dicti populatores vel successores vestri qui dictas honores et possessiones et terras habueritis et tenueritis personalem ac continuam residenciam ut superius est expressum non fueritis in dicto loco de Massaluca, qui aliter dicitur Vilabona, transactis predictis duobus annis, vel contigerit aliquo dolo vel fraude, honores et possessiones ac terras predictas tenere eremas et non laboratas, ipso facto ille vel illi, illius vel quorem essent amittant ipsas possessiones et terras infra unum annum, et possimus ex pleno dominio ipsas honores, possessiones et terras propria auctoritate recuperare et retinere nobis vel dare et stabilire aliis libenter prohibito (sic) voluntatis".

- A Berrús: "Et si (...) personalem ac continuam residenciam non faceritis in dicto loco vel contingeret aliquo dolo vel fraude hereditates et possessiones et vineas ac terras predictas tenere heremas et non laboratas, ipso facto ill(e) (vel) illi cuius vel quorum fuerint amittant ipsas hereditates et possessiones, vineas ac terras infra unum annum et possimus ex pleno dominio ipsas hereditates, possessiones vineas ac terras propria auctoritate recuperare et retinere nobis, vel dare seu stabilire aliis libere absque obstaculo alicuius."